Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение «Гимназия № 2 г. Орска»
(МОАУ «Гимназия № 2 г. Орска»)

Приказ
	10.07.2024
	№ 1007/1-у

Оренбургская обл., г. Орск, ул. Станиславского 42 «Б»
О зачислении в 10 класс

	 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 - ФЗ " Об образовании в Российской Федерации", Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного  общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения   Российской  Федерации от 02 сентября  2020 года № 458, Положением о  приеме на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МОАУ "Гимназия № 2 г. Орска", во исполнение приказа №  17/2 от 04.02.2023г. " О порядке комплектования 10 профильных классов  в МОАУ «Гимназия № 2 г. Орска», на основании заявления родителей (законных представителей) и представленных документов,

	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2024 г в 10А класс (технологический профиль) 2024-2025 учебного года:
	4235113237
4302718629
4306084769
4302662174
4235125270
4277297384
4228447520
4223455587
4273105947
4308958396
4233587094
4223455587
4235263339
4233453731
4246361600
	4338580540
4300422040
4301286814
4239117407
4308654618
4306212969
4013476649
4276865336
4302628615
4302616200
4303810011
4288158435

2. Зачислить с 01.09.2024 г в 10Б класс (гуманитарный профиль) 2024-2025 учебного года:

	4302718670
4235797760
4313532469
4315332083
4300794927
4299136150
4269540920
4301266120
4239491219
4202915862
4309736208
4307496882
4301090993
4307038500
4306230716
	4300902558
4305148753
4239737600
4282536785
4301302424
4337864303
4339870031
4239637526
4251517610
4311094466
4302878304

[bookmark: _GoBack]Директор МОАУ "Гимназия № 2 г. Орска"                              Н.В. Кривощекова